
             
 

                       
 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

XXII сессии IV созыва 

(внеочередная) 

 

от 22.01.2025  №  218  

 

О внесении изменения в Приложе-

ние 1 к Решению Совета депутатов 

Анадырского муниципального рай-

она от 17.12.2024 № 208 «О струк-

туре Администрации Анадырского 

муниципального района»  

 

В соответствии с пунктом 8 статьи  37 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с целью уточнения отдельных положений структуры 

Администрации Анадырского муниципального района,  

Совет депутатов Анадырского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Приложение 1 к Решению Совета депутатов Анадырского муни-

ципального района от 17.12.2024 № 208 «О структуре Администрации Анадыр-

ского муниципального района» следующее изменение: 

1.1. пункт 1.7 изложить в следующей редакции: 

«1.7.   Заместитель Главы Администрации – начальник Управления по делам 

коренных малочисленных народов Севера и внутренней политики;». 

 2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания и распростра-

няет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.  

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север» и разместить 

на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района.   
 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                                           С.Л. Савченко 

 

Председатель 

Совета депутатов                     Ю.А. Лапочкин 


